

# Danefeld Engros ApS

Ramsdahlsvej 13, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 38 71 11 05

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

Jan Danefeld Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Danefeld Engros ApS Ramsdahlsvej 13 Dommerby 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 71 11 05 Stiftet: 14. juni 2017 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Danefeld Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Danefeld Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er grossisthandel med vare, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 931.101 kr. mod 682.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.325 kr. mod 43.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>931.101</b>	<b>682.926</b>
Distributionsomkostninger	-39.611	-64.319
Administrationsomkostninger	-698.135	-557.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.355</b>	<b>61.034</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.939	-2.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.416</b>	<b>58.311</b>
Skat af årets resultat	-43.091	-15.026
<b>Årets resultat</b>	<b>146.325</b>	<b>43.285</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	65.000
Overføres til overført resultat	85.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.325</b>	<b>43.285</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	220.512	165.181
Varebeholdninger i alt	220.512	165.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.343	186.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	792	8.750
Tilgodehavender i alt	192.135	195.521
Likvide beholdninger	387.657	171.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>800.304</b>	<b>531.747</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>800.304</b>	<b>531.747</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	306.073	220.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>417.073</b>	<b>335.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.620	28.486
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.091	88.330
Anden gæld	327.520	79.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.231	195.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>383.231</b>	<b>195.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>800.304</b>	<b>531.747</b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danefeld Holding ApS, CVR-nr. 38710516 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.